314368 1  935206

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9- // ctCQ If №

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенным
государственных наград, и членов их
семей в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Тульской области от 15 декабря 2023 № ЮЗ-ЗТО «О дополнительных
мерах социальной поддержки граждан, удостоенных государственных наград,
и членов их семей», Законом Тульской области от 28 ноября 2019 №118-ЗТО
«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципального образования город Тула и органами государственной власти
Тульской области», на основании Устава муниципального образования город
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенным государственных наград, и членов
их семей в собственность бесплатно (приложение).

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тулы «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования города Тулы» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 3 дней со дня его принятия, а также разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», л

3. Постановление вступает в силу со даяЖ)дписанш

Глава администрации
города Тулы

0 0 0 9 3 2

И.И. Беспалов

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы от о2>&

Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенным государственных наград,

и членов их семей в собственность бесплатно

1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:011121:731, площадью: 1500 кв. м, адрес
(местоположение): муниципальное образование город Тула, поселок Обидимо,
виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного
хозяйства.

2. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:011121:735, площадью: 1500 кв. м, адрес
(местоположение): муниципальное образование город Тула, поселок Обидимо,
виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного
хозяйства.

3. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:030301:4661, площадью: 1270 кв. м, адрес
(местоположение): Тульская область, муниципальное образование г. Тула,
деревня Харино, восточнее земельного участка с кадастровым номером
71:14:000000:9020, виды разрешенного использования: для индивидуального
жилищного строительства.

4. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:030601:4994, площадью: 1498 кв. м, адрес
(местоположение): Тульская область, муниципальное образование г. Тула,
поселок Ильинка, северо-восточнее земельного участка с кадастровым
номером 71:14:030601:3801, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

5. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:030601:4996, площадью: 1491 кв. м, адрес
(местоположение): Тульская область, муниципальное образование г. Тула,
поселок Ильинка, северо-восточнее земельного участка с кадастровым
номером 71:14:030601:3801, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

6. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:030601:4997, площадью: 1493 кв. м, адрес
(местоположение): Тульская область, муниципальное образование г. Тула,
поселок Ильинка, северо-восточнее земельного участка с кадастровым

номером 71:14:030601:3801, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

7. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:040501:2355, площадью: 1200 кв. м, адрес
(местоположение): муниципальное образование город Тула, поселок Рассвет,
юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 71:14:040501:2189,
виды разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства.

8. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:040601:3240, площадью: 1422 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное
образование город Тула, с. Зайцево, восточнее земельного участка с
кадастровым номером 71:14:040617:933, виды разрешенного использования:
для индивидуального жилищного строительства.

9. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:30:030602:344, площадью: 1200 кв. м, адрес
(местоположение): Тульская область, г. Тула, Пролетарский район, 4-й
Газовый проезд, д. 47, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

10. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:30:030602:345, площадью: 1200 кв. м, адрес
(местоположение): Тульская область, г. Тула, Пролетарский район, 4-й
Газовый проезд, д. 43, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

11. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:30:070301:246, площадью: 1500 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, г. Тула,
Привокзальный район, в районе д. Судаково, участок №2-25, виды
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства.